
平成２５年１月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成25年1月17日 水道管切廻し工事（手三－２） 羽生市大字下手子林地内 簡易公募 30,418,500 28,875,000 （有）川島工業 平成25年1月24日 平成25年3月15日

平成25年1月17日 水道管切廻し工事（手三－１）
羽生市大字上手子林・大字
下手子林地内

簡易公募 20,779,500 20,475,000 （株）長沢組 平成25年1月24日 平成25年3月15日

平成25年1月17日 消火栓設置工事
羽生市大字三田ヶ谷地内
２箇所

指名競争 2,037,000 1,890,000 （有）横須賀電機 平成25年1月24日 平成25年3月8日

平成25年1月17日 道路改良工事（その４）
羽生市大字桑崎地内
（市道２０４６・２０４８号線）

簡易公募 11,014,500 10,710,000 東武土木（株） 平成25年1月24日 平成25年3月22日

平成25年1月17日 側溝新設等工事（その３）
羽生市大字下新田（５区）地内
（市道４１４２号線）

簡易公募 3,454,500 3,402,000 （株）おりた 平成25年1月24日 平成25年3月22日

平成25年1月17日 市道０２２０号線路線用地測量業務 羽生市大字堤地内 指名競争 2,289,000 2,205,000 羽生測量設計（株） 平成25年1月18日 平成25年3月22日

平成25年1月17日
第１次特定緊急輸送道路マンホール
地震対策緊急整備実施設計業務

岩瀬土地区画整理事業地内 指名競争 2,373,000 1,837,500 （株）シーエスエンジニアズ 平成25年1月18日 平成25年2月15日

平成25年1月17日
岩瀬落排水機場排水ポンプ設置
工事

羽生市大字下羽生地内 随意契約 23,992,500 23,992,500 広総業（株） 平成25年1月18日 平成25年3月29日

平成25年1月30日
業務用パソコン・サーバ等電算機
器賃貸借

羽生市東6-15,さいたま市浦和
区針ヶ谷4-2-11

指名競争 2,853,900 2,515,590 日本電子計算機（株） 平成25年3月1日 平成30年2月28日

平成25年1月30日
第５次羽生市総合振興計画印刷
製本業務

羽生市内 指名競争 1,176,000 680,400 油鉄印刷（株） 平成25年1月31日 平成25年3月22日


